

Položkový rozpočet

S:	240802	Stavební úpravy domu č.p.1016, Pintova ulice, Tábor
O:	01	Výměna oken a oprava fasád
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43 686,09

1	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	19,87500	209,50	4 163,81
		úprava a vyrovnání pod venkovní i vnitřní parapety : (0,2+0,3)*(0,6+1,25+1,05+1,25*6+1,05+0,6*3+0,8*4+1,25*8+1,15+0,6*2+0,95+1,25*8)		19,87500		

2	346244000Rpol	Vyplň dutin po vybourání rámu špaletových oken (např. deskami extrud.polystyrenu s vytmelením a přesíťováním, případně vyzdívka)	m2	54,74000	722,00	39 522,28
---	---------------	--	----	----------	--------	-----------

Po vybourání rámu špaletových oken, dveří může být položka upravena s ohledem na skutečný stav zdiva stěn otvoru.

stěny oken : 36,04000

0,4*(0,85*2+2,05*12*2+1,2*4*2+1,45*4*2+2,15*3*2+1,35*2+1,2*2)

stěny dveří : 0,4*(3,15*2+2,45*2+2,25*2) 6,28000

podhled okna, dveře : 12,42000

0,4*(0,6+1,25*12+0,6*4+0,8*4+1,25*3+1,15+0,95+1,25+1,5+1,25)

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				138 390,91
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	78,56500	34,00	2 671,21

1*0,7+1*1,3+0,55*0,8+1,2*1,4+1,2*1,4*7 15,88000

0,55*0,8+1,2*2,0*12+0,55*1,15*4+0,75*1,4*4+1,2*2,1*3+1,1*1,3+0,9*1,15 45,99500

1,4*2,1+1,2*1,7+1,2*3,1+1,45*2,4+1,2*2,2+1,1*1,7 16,69000

4	612421331RT2	Oprava vnitřních vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	577,70000	217,00	125 360,90
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

5	612473007R00	Začištění kolem oken a dveří (vč. okenní lišty (APU) - montáž a dodávka)	m	178,60000	58,00	10 358,80
---	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

stěny oken : 90,10000

0,85*2+2,05*12*2+1,2*4*2+1,45*4*2+2,15*3*2+1,35*2+1,2*2

stěny dveří : 3,15*2+2,45*2+2,25*2 15,70000

podhled okna, dveře : 31,05000

0,6+1,25*12+0,6*4+0,8*4+1,25*3+1,15+0,95+1,25+1,5+1,25

1,0+0,7*2+1,0+1,3*2+0,55+0,8*2+1,2*7+1,4*2*7+1,4+2,1*2 41,75000

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				594 706,91
6	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří (vč. okenní lišty (APU) - montáž a dávka)	m	178,60000	77,00	13 752,20

stěny oken : 90,10000

0,85*2+2,05*12*2+1,2*4*2+1,45*4*2+2,15*3*2+1,35*2+1,2*2

stěny dveří : 3,15*2+2,45*2+2,25*2 15,70000

podhled okna, dveře : 31,05000

0,6+1,25*12+0,6*4+0,8*4+1,25*3+1,15+0,95+1,25+1,5+1,25

1,0+0,7*2+1,0+1,3*2+0,55+0,8*2+1,2*7+1,4*2*7+1,4+2,1*2 41,75000

7	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	78,56500	34,10	2 679,07
		1*0,7+1*1,3+0,55*0,8+1,2*1,4+1,2*1,4*7 15,88000				

Položkový rozpočet

S:	240802	Stavební úpravy domu č.p.1016, Pintova ulice, Tábor
O:	01	Výměna oken a oprava fasád
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,55*0,8+1,2*2,0*12+0,55*1,15*4+0,75*1,4*4+1,2*2,1*3+1,1*1,3+0,9*1,15 1,4*2,1+1,2*1,7+1,2*3,1+1,45*2,4+1,2*2,2+1,1*1,7		45,99500 16,69000		
8	622423321R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. III, do 30 % Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. venk.schodiště : 8,19+3,04+3,86+1,83	m2	16,92000	239,00	4 043,88 16,92000
9	622425321R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. V, do 30 % Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. 109,59+105,49+197,04+165,58	m2	577,70000	328,50	189 774,45 577,70000
10	622471318RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová Keim Penetrace + 2 x krycí nátěr. KEIM 9510 : 27,0+16,92	m2	43,92000	326,50	14 339,88 43,92000
11	622471319RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5 hmota silikátová Keim Penetrace + 2 x krycí nátěr. KEIM 9077 : 267,7 KEIM 9075 : 310,0	m2	577,70000	307,50	177 642,75 267,70000 310,00000
12	622477222RT2	Oprava vnější omítky stěn štukové,sl.II,do 20%, plochy soklů sokl : 5,23+3,12+9,29+9,36	m2	27,00000	207,50	5 602,50 27,00000
13	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 577,7+27,0+16,92	m2	621,62000	43,50	27 040,47 621,62000
14	216904395R00	Příplatek za ruční dočištění kartáči, včetně proškrabání spar	m2	621,62000	149,50	92 932,19
15	622411901R00	Povrstvovací nátěr a kontaktní můstek (referenční výrobek KEIM Contact Plus)□	m2	621,62000	96,00	59 675,52
16	78360100Rpol	Očištění nesoudržných nátěrů tesařských konstrukcí	m2	120,00000	60,20	7 224,00
Díl: 901		Ostatní práce a konstrukce				53 984,43
17	612088133R00	Zakrývání vnitřních povrchů při demontáži výplní otvorů	m2	1 950,00000	14,10	27 495,00
18	901 135	Denní úklid vnitřních prostor předpoklad 120 m2 společných prostor po dobu 30 dnů + přístupové koridory v bytech 70 m2/ byt á 7 dní	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
19	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	33,99241	338,00	11 489,43
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				214 443,00
20	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m 174+178+287+300	m2	939,00000	51,45	48 311,55 939,00000
21	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 939*2	m2	1 878,00000	34,60	64 978,80 1 878,00000
22	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	939,00000	42,30	39 719,70
23	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	939,00000	8,00	7 512,00
24	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 939*2	m2	1 878,00000	4,50	8 451,00 1 878,00000
25	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	939,00000	5,00	4 695,00
26	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	19,32462	2 110,00	40 774,95
Díl: 96		Bourání konstrukcí				33 801,59
27	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	134,00000	10,50	1 407,00

Položkový rozpočet

S:	240802	Stavební úpravy domu č.p.1016, Pintova ulice, Tábor
O:	01	Výměna oken a oprava fasád
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		plast : 1+2+1+2*7		18,00000		
		dřevo : 2*(2+3*12+4+4+3*3+1+2)		116,00000		
28	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	17,50	105,00
		2+2+2		6,00000		
29	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	26,24	52,48
		1+1		2,00000		
30	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	8,20500	387,28	3 177,63
		0,55*0,8+0,55*1,15*4+0,75*1,4*4+0,9*1,15		8,20500		
31	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	1,43000	273,00	390,39
		1,1*1,3		1,43000		
32	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	36,36000	203,87	7 412,71
		1,2*2,0*12+1,2*2,1*3		36,36000		
33	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,04000	222,00	452,88
		1,2*1,7		2,04000		
34	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	12,78000	218,40	2 791,15
		1,4*2,1+1,2*3,1+1,45*2,4+1,2*2,2		12,78000		
35	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	1,14000	310,00	353,40
		1,0*0,7+0,55*0,8		1,14000		
36	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	13,06000	270,00	3 526,20
		1,0*1,3+1,2*1,4*7		13,06000		
37	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	27,00000	25,00	675,00
		sokl : 5,23+3,12+9,29+9,36		27,00000		
38	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	16,92000	37,40	632,81
		venk.schodiště : 8,19+3,04+3,86+1,83		16,92000		
39	978015331R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 %	m2	577,70000	22,20	12 824,94
		109,59+105,49+197,04+165,58		577,70000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				10 540,00
40	762 R pol. 01	Oprava případných poškozených vnějších dřevěných prvků krovů	hod	20,00000	527,00	10 540,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				18 373,25
41	764816125RT3	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm lepení na nízkoexpanzní pěnu	m	39,75000	450,00	17 887,50
		0,6+1,25+1,05+1,25*6+1,05+0,6*3+0,8*4+1,25*8+1,15+0,6*2+0,95+1,25*8		39,75000		
42	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2,35000	206,70	485,75
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				933 382,44
		Rozměry repasovaných prvků nutno ověřit na stavbě !				
		Uvedené položky Rpol 50 - 57 - viz výkresy Pohledů - návrh				
43	766694121R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm	kus	13,00000	324,00	4 212,00
		6+4+1+2		13,00000		
44	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	24,00000	426,00	10 224,00
		1+23		24,00000		
45	766 100	Výroba a montáž výplní otvorů - dle samostatného soupisu - tabulka Výpis výplní otvorů okna, okenice, dveře vchodové, balkonové	kpl	1,00000	734 000,00	734 000,00
46	766 Rpol.50	Výměna dřevěných prvků balkonu (1200 x 2900 mm)	kpl	1,00000	24 000,00	24 000,00

Položkový rozpočet

S:	240802	Stavební úpravy domu č.p.1016, Pintova ulice, Tábor
O:	01	Výměna oken a oprava fasád
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		podlahová prkna drážkovaná terasová, tl. 26 mm, materiál termo borovice příčnice 4 ks 45/65 - 1200, materiál termo borovice obklad zábradlí prkna tl. 26 hoblovaná materiál termo borovice plocha balkonu 3,48 m2 délka prken zábradlí 15,9 bm nátěr olej kaštan				
47	766 Rpol.51	Repase dřevěných prvků balkonu (1200 x 2900 mm), nátěr olej, kaštan	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
48	766 Rpol.52	Repase dekorativních tesařských prvků štítu (2500 x 4000 mm)	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
		očištění, odstranění nesoudržných nátěrů nový nátěr olej kaštan případná poškození dřeva budou plombována				
49	766 Rpol.53	Repase dekorativních tesařských prvků štítu (7100 x 2900 mm)	kpl	1,00000	14 500,00	14 500,00
		očištění, odstranění nesoudržných nátěrů nový nátěr olej kaštan případná poškození dřeva budou plombována				
50	766 Rpol.54	Repase dekorativních tesařských prvků štítu (7100 x 2900 mm)	kpl	1,00000	14 500,00	14 500,00
		očištění, odstranění nesoudržných nátěrů nový nátěr olej kaštan případná poškození dřeva budou plombována				
51	766 Rpol.55	Repase dekorativních tesařských prvků štítu (112500 x 3600 mm)	kpl	1,00000	30 200,00	30 200,00
		očištění, odstranění nesoudržných nátěrů nový nátěr olej kaštan případná poškození dřeva budou plombována				
52	766 Rpol.56	Repase dekorativních tesařských prvků štítu (11500 x 3600 mm)	kpl	1,00000	30 200,00	30 200,00
		očištění, odstranění nesoudržných nátěrů nový nátěr olej kaštan případná poškození dřeva budou plombována				
53	766 Rpol.57	Repase dekorativních tesařských prvků podhledu (18900 x 1200 mm)	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00
		očištění, odstranění nesoudržných nátěrů nový nátěr olej kaštan případná poškození dřeva budou plombována				
54	60775434R	Parapet interiéru DTD bílý, šíře 350 mm tyč dl. 4,05 m	m	43,58500	440,50	19 199,19
		1,15*(0,55*6+0,75*4+0,9+1,0*2+1,1+1,2*23)		43,58500		
55	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,75000	7 627,00	13 347,25
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 012,49
56	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	46,00000	125,00	5 750,00
		podélníky z UPE 80 pro nové dřevěné příčnice - konstrukce balkonu				
57	767 R pol. 100	Repase ocelové nosné konstrukce balkonu 1200 x 2900 mm (rozměry doměřit na místě)	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
		stávající konstrukci očistit + nový nátěr RAL 8011 Plocha stávající konstrukce cca 3 m2 černý matný nátěr				

Položkový rozpočet

S:	240802	Stavební úpravy domu č.p.1016, Pintova ulice, Tábor
O:	01	Výměna oken a oprava fasád
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	13485314T	Tyč průřezu UPE 180 hrubé, jakost oceli 11 375 46*1,08/1000	T	0,04968	40 170,00	1 995,65
59	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,35000	113,55	266,84
Díl: 783		Nátěry				5 616,00
60	783711101R00	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštění (např. PNZ Aussen Öl kaštan)	m2	120,00000	46,80	5 616,00
Díl: 784		Malby				52 975,00
61	784453351R00	Malba vnitřní 2x, otěruvzdorná, paropropustná, do výšky 3,8	m2	650,00000	81,50	52 975,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				33 950,50
62	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	13,95463	217,00	3 028,15
63	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	27,90926	23,60	658,66
64	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	13,95463	162,50	2 267,63
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,95463	208,00	2 902,56
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	251,18334	13,79	3 463,82
Předpokládána dovozdová vzdálenost na skládku do 1+18 km						
67	979990051T00	Poplatek za skládku stavební suti smíšené	t	13,95463	1 550,00	21 629,68
Díl: ON		Ostatní náklady				30 000,00
68	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. Náklady s vyřízením povolení k užíváním veřejných ploch a prostranství.						
69	R45203001	Koordinační a kompletační činnost, doprava, ostatní režijní náklady	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00

Celkem					2 174 862,61	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání